
PROTOKÓŁ Nr XVI/2019
z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 17 grudnia 2019 roku

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 17 grudnia 2019 roku 
na sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą i trwała od godz. 
14.00 do godz.14.10.

PKT 1
Obradom sesji przewodniczył p. Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście nad Pilicą.

W sesji udział wzięli:
1. Burmistrz Miasta i Gminy             p. Mariusz Dziuba
2. Sekretarz Miasta i Gminy                              p. Edyta Staniszewska

      3.   Skarbnik Miasta i Gminy                               p. Ewa Bator
Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie:

a) zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok.
4. Zamknięcie obrad sesji.

Przewodniczący Rady przypomniał, że przebieg obrad Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad
Pilicą jest utrwalony i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, co 
jest realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym. 
Transmisja obrad jest dostępna na stronie internetowej urzędu natomiast nagrania z sesji 
zamieszczone będą na stronie internetowej www.nowemiasto.pl

PKT 2
Przewodniczący Rady Miejskiej otwierając sesję stwierdził na podstawie listy 
obecności /załącznik nr 1/ do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na sali obrad 
obecnych było 14 radnych na ustawowy skład liczbowy – 15.

Przewodniczący Rady odczytał wniosek złożony przez Burmistrza Miasta i Gminy 
p. Mariusza Dziubę dotyczący zwołania sesji nadzwyczajnej /załącznik nr 2/do protokołu.

PKT 3
Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał zebranym projekt uchwały 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok.
Skarbnik Miasta i Gminy – p. Ewa Bator przedstawiła uzasadnienie do w/w projektu uchwały.
Wymóg  wprowadzenia  zmian  do  uchwały  budżetowej  wynika  z  tego,  że  Wojewódzki
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie przygotował umowę z dn.
16.12.2019 r. jako dofinansowanie w formie dotacji na zakup sprzętu przeciwpożarowego dla
OSP Nowe Miasto nad Pilicą. W umowie odnośnie dotacji jest termin rozliczenia dotacji do
dn.23.12.  2019r.  a  żeby  rozliczyć  w  terminie  tą  dotację  Gmina  musi  posiadać  fakturę
wystawioną  na  zakup  tego  sprzętu.  Burmistrz,  żeby  mógł  zaciągnąć  takie  zobowiązanie
muszą być te środki wprowadzone do budżetu. W związku z tym został przygotowany w/w/
projekt uchwały.
Przewodniczący Rady spytał, czy są pytania lub uwagi do projektu uchwały. 
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Radny Sebastian Stolarek spytał jaki będzie zakupiony sprzęt przeciwpożarowy dla jednostki
straży. 
Przewodniczący  Rady odpowiedział,  że  w każdym roku budżetowym zarząd jednostki  na
swoich posiedzeniach zgłasza zapotrzebowanie jednostek w formie uchwały. Jest to sprzęt
drobny, ale niezbędny do pracy w każdej jednostce.
Wypowiedź uzupełnił radny Andrzej Zając jako prezes jednostki OSP w Domaniewicach oraz
p. Burmistrz.    
Przystąpiono  do głosowania.  W głosowaniu  14  za  na  stan  obecnych  na  sali  14  radnych,
przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XVI/124/2019 w przedmiotowej
sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 3/ do niniejszego
protokołu.

PKT 4
Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha 
zamknął o godz. 14.10 obrady sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 
Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym i stanowi integralną 
część protokołu. 

Protokółowała                      Przewodniczył 
                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej
Marzena Białas                                                                  mgr Tomasz Pietrucha
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GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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głosował ZA

Kącka Karolina głosował ZA

głosował ZA

Lepa Iwona głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 17 grudzień 2019r.

Stolarek Sebastian głosował ZA

Tulin Andrzej głosował ZA

Zając Andrzej

1. Głosowanie w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Zaraś Elżbieta               głosował ZA

Bors Mirosław głosował ZA

Dziurowicz Dariusz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Pietrucha Tomasz   głosował ZA

głosował ZA

Fandrych Mariusz głosował ZA

Gąsiorowska Barbara głosował ZA

Grzegorek Konrad        

Olborska Monika                   głosował ZA

Solarek Sylwester                   nie głosował

Jędryka Tadeusz  


